
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     10
     10
-------
      1
   3044
   1616
   1616

Brtnice Jihlava
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Štěpán                                  56        2.           470
 2.     Jiří Vorlíček                                35        4.           345
 3.     Naděžda Grznárová                            41        7.           345

Volební strana č. 3 - Myha Brtnice, sdružení myslivců, hasičů a sokolů
 1.     Jan Přibyl                                   48        1.           433
 2.     Daniela Navrátilová                          39        6.           432
 3.     Josef Kourek                                 59        7.           399
 4.     Jiří Šetek                                   55        2.           379
 5.     Vlastimil Zelený                             40        3.           363

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslava Švaříčková                         53        1.           913
 2.     Josef Přibyl                                 55        3.           645
 3.     Blanka Čerklová                              53        4.           537
 4.     Stanislav Šťáva                              32        9.           521
 5.     Stanislav Jirků                              66        2.           480
 6.     Martin Minář                                 45        5.           448
 7.     Jaroslav Procházka                           32        6.           342

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jana Svěráková                               51       14.           278
 2.     Marie Mašterová                              63       12.           249
 3.     Ludmila Šarounová                            64        9.           241

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Helena Vrzalová                              48        1.           368
 2.     Josef Jordán                                 45        2.           237
 3.     Josef Matějíček                              70        5.           207

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vojtěch Šindelka                             50        3.           341
 2.     Josef Šindelka                               64        1.           324

586943 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Martin Ivanko                                37        5.           271
 4.     Lukáš Válka                                  40        6.           266
 5.     Jiří Karafiát                                48        8.           233
 6.     Rostislav Šindelka                           57        9.           214
 7.     Jana Kružíková                               54       10.           180
 8.     Miroslava Šuhajová                           51       11.           197
 9.     Marie Sedláková                              35       12.           195
10.     Michaela Hosová                              41       13.           183
11.     Michal Hruška                                41       14.           215
12.     Marie Hamerníková                            59       15.           132
13.     Jaroslav Peštál                              39       16.           181
14.     Patrik Andrýzek                              19       17.           145
15.     Václav Šindelka                              60       18.           137
16.     Jana Zelená                                  62       19.           146
17.     Otakar Flesar                                55       20.           129
18.     Josef Novák                                  78       21.           119

Volební strana č. 3 - Myha Brtnice, sdružení myslivců, hasičů a sokolů
 1.     Filip Coufal                                 31       13.           317
 2.     Jozef Šabľa                                  64        4.           276
 3.     Hana Roušarová                               51        5.           310
 4.     Petr Salát                                   38        8.           252
 5.     Miloš Šilhavý                                47        9.           255
 6.     Jana Čtveráčková                             52       10.           253
 7.     Josef Peštál                                 40       11.           305
 8.     Vladislav Kalenda                            45       12.           294
 9.     Jan Pojer                                    41       14.           191
10.     Josef Zelený                                 50       15.           255
11.     Jiří Zelený                                  34       16.           290
12.     Vladimír Maštera                             32       17.           245
13.     Josef Pojer                                  68       18.           177
14.     Zdeněk Brussmann                             29       19.           261
15.     Jaromír Loucký                               60       20.           173
16.     Martin Toufar                                22       21.           185

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Vlastimil Zelený                             62        7.           344
 2.     Roman Vlach                                  46        8.           388
 3.     Jiří Niesyt                                  34       10.           317
 4.     Kamila Cejnková                              41       11.           315
 5.     Robert Nevole                                29       12.           432
 6.     František Šinkovský                          56       13.           405
 7.     Petr Jirků                                   44       14.           317
 8.     Jan Grznár                                   46       15.           388
 9.     Stanislav Maštera                            54       16.           409
10.     Jarmila Salátová                             59       17.           283
11.     Ivana Richterová                             50       18.           336
12.     Pavel Navrátil                               71       19.           248
13.     Miroslav Caha                                59       20.           288
14.     Josef Bruzl                                  82       21.           245

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marie Kružíková                              64       21.           240
 2.     Alena Cahová                                 53       18.           239
 3.     Petra Kalná                                  36        3.           227
 4.     Kamila Bánovská Růžičková                    34        1.           195
 5.     Markéta Báťová                               34        2.           184

586943 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Eva Koudelová                                37        4.           185
 7.     Jana Pavelková                               37        5.           147
 8.     Jiří Landt                                   40        6.           200
 9.     Marta Plachá                                 48        7.           198
10.     Jindřich Šťáva                               46        8.           156
11.     Vladimír Šindelka                            62       10.           194
12.     Ludmila Pysková                              56       11.           195
13.     Jan Čermák                                   62       13.           146
14.     František Peška                              56       15.           146
15.     Dagmar Šrubařová                             66       16.           141
16.     Josef Hošek                                  62       17.           164
17.     Vladimír Mišák                               60       19.           131
18.     Petr Caha                                    65       20.            94

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Fraj                                    45        6.           204
 2.     Jan Kalenda                                  62       14.           200
 3.     Jaroslav Bílek                               69        8.           197
 4.     Pavla Mašterová                              55        3.           196
 5.     Jaroslav Ježek                               55        4.           186
 6.     Monika Jordánová                             52        7.           162
 7.     Jana Porazilová                              60        9.           147
 8.     Emil Plavec                                  71       10.           184
 9.     Dana Koukalová                               54       11.           148
10.     Josef Motejl                                 60       12.           165
11.     Hana Dohnalová                               64       13.           141
12.     Jana Pohanková                               57       15.           142
13.     Karel Kneslík                                67       16.           148
14.     Alena Gořulová                               62       17.           137
15.     Anna Pojerová                                65       18.           140
16.     Danuše Jordánová                             67       19.           137
17.     Jiří Čermák                                  69       20.           153
18.     Milena Kalců                                 69       21.           124

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   4768, hranice:      249,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Šindelka                                   324
              2.    Petr Štěpán                                      470
              3.    Vojtěch Šindelka                                 341
              4.    Jiří Vorlíček                                    345
              5.    Martin Ivanko                                    271
              6.    Lukáš Válka                                      266
              7.    Naděžda Grznárová                                345
              8.    Jiří Karafiát                                    233
              9.    Rostislav Šindelka                               214
             10.    Jana Kružíková                                   180
             11.    Miroslava Šuhajová                               197
             12.    Marie Sedláková                                  195
             13.    Michaela Hosová                                  183
             14.    Michal Hruška                                    215
             15.    Marie Hamerníková                                132
             16.    Jaroslav Peštál                                  181

586943 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Patrik Andrýzek                                  145
             18.    Václav Šindelka                                  137
             19.    Jana Zelená                                      146
             20.    Otakar Flesar                                    129
             21.    Josef Novák                                      119

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:    151, hranice:       55,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kulhánek                                52
              2.    Hana Kulhánková Ferdová                           63
              3.    Pavel Dohnal                                      36

Volební strana č. 3 - Myha Brtnice, sdružení myslivců, hasičů a sokolů
Počet hlasů pro stranu:   6045, hranice:      315,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Přibyl                                       433
              2.    Jiří Šetek                                       379
              3.    Vlastimil Zelený                                 363
              4.    Jozef Šabľa                                      276
              5.    Hana Roušarová                                   310
              6.    Daniela Navrátilová                              432
              7.    Josef Kourek                                     399
              8.    Petr Salát                                       252
              9.    Miloš Šilhavý                                    255
             10.    Jana Čtveráčková                                 253
             11.    Josef Peštál                                     305
             12.    Vladislav Kalenda                                294
             13.    Filip Coufal                                     317
             14.    Jan Pojer                                        191
             15.    Josef Zelený                                     255
             16.    Jiří Zelený                                      290
             17.    Vladimír Maštera                                 245
             18.    Josef Pojer                                      177
             19.    Zdeněk Brussmann                                 261
             20.    Jaromír Loucký                                   173
             21.    Martin Toufar                                    185

Volební strana č. 4 - ZMĚNA 2018
Počet hlasů pro stranu:   1181, hranice:       61,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Vrzal                                   185
              2.    Jiřina Šebestová                                  74
              3.    František Kalců                                   72
              4.    Lucie Mašterová                                   61
              5.    Luboš Vondrák                                     75
              6.    Jaroslava Láníková                                64
              7.    Josef Vondrák                                     78
              8.    Kamila Nikodemová                                 39
              9.    Oldřich Šrubař                                    71
             10.    Adam Kolařík                                      28
             11.    Marcela Nováčková                                 43
             12.    Jiří Fila                                         48

586943 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Jaroslava Marková                                 51
             14.    Miloslava Leixnerová                              37
             15.    Jan Měrtl                                         31
             16.    Pavel Plavec                                      46
             17.    Milan Pařil                                       37
             18.    Vladislava Lacková                                66
             19.    Daria Dočekalová                                  27
             20.    Helena Kabátková                                  27
             21.    Jan Měrtl                                         21

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8601, hranice:      449,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Švaříčková                             913
              2.    Stanislav Jirků                                  480
              3.    Josef Přibyl                                     645
              4.    Blanka Čerklová                                  537
              5.    Martin Minář                                     448
              6.    Jaroslav Procházka                               342
              7.    Vlastimil Zelený                                 344
              8.    Roman Vlach                                      388
              9.    Stanislav Šťáva                                  521
             10.    Jiří Niesyt                                      317
             11.    Kamila Cejnková                                  315
             12.    Robert Nevole                                    432
             13.    František Šinkovský                              405
             14.    Petr Jirků                                       317
             15.    Jan Grznár                                       388
             16.    Stanislav Maštera                                409
             17.    Jarmila Salátová                                 283
             18.    Ivana Richterová                                 336
             19.    Pavel Navrátil                                   248
             20.    Miroslav Caha                                    288
             21.    Josef Bruzl                                      245

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3950, hranice:      206,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamila Bánovská Růžičková                        195
              2.    Markéta Báťová                                   184
              3.    Petra Kalná                                      227
              4.    Eva Koudelová                                    185
              5.    Jana Pavelková                                   147
              6.    Jiří Landt                                       200
              7.    Marta Plachá                                     198
              8.    Jindřich Šťáva                                   156
              9.    Ludmila Šarounová                                241
             10.    Vladimír Šindelka                                194
             11.    Ludmila Pysková                                  195
             12.    Marie Mašterová                                  249
             13.    Jan Čermák                                       146
             14.    Jana Svěráková                                   278
             15.    František Peška                                  146
             16.    Dagmar Šrubařová                                 141

586943 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Josef Hošek                                      164
             18.    Alena Cahová                                     239
             19.    Vladimír Mišák                                   131
             20.    Petr Caha                                         94
             21.    Marie Kružíková                                  240

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3723, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Vrzalová                                  368
              2.    Josef Jordán                                     237
              3.    Pavla Mašterová                                  196
              4.    Jaroslav Ježek                                   186
              5.    Josef Matějíček                                  207
              6.    Jiří Fraj                                        204
              7.    Monika Jordánová                                 162
              8.    Jaroslav Bílek                                   197
              9.    Jana Porazilová                                  147
             10.    Emil Plavec                                      184
             11.    Dana Koukalová                                   148
             12.    Josef Motejl                                     165
             13.    Hana Dohnalová                                   141
             14.    Jan Kalenda                                      200
             15.    Jana Pohanková                                   142
             16.    Karel Kneslík                                    148
             17.    Alena Gořulová                                   137
             18.    Anna Pojerová                                    140
             19.    Danuše Jordánová                                 137
             20.    Jiří Čermák                                      153
             21.    Milena Kalců                                     124

........................................19:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Denk

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Vencálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586943 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brtnice Jihlava
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   28419               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4768   21      28419,00           16,77
č. 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)      151    3       4059,85            3,71
č. 3 - Myha Brtnice                       6045   21      28419,00           21,27
č. 4 - ZMĚNA 2018                         1181   21      28419,00            4,15
č. 5 - Občanská demokratická strana       8601   21      28419,00           30,26
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       3950   21      28419,00           13,89
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     3723   21      28419,00           13,10

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Myha Brtnice
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8601,00     5 - Občanská demokratická strana  
   2.            6045,00     3 - Myha Brtnice                  
   3.            4768,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            4300,50     5 - Občanská demokratická strana  
   5.            3950,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            3723,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            3022,50     3 - Myha Brtnice                  
   8.            2867,00     5 - Občanská demokratická strana  
   9.            2384,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            2150,25     5 - Občanská demokratická strana  
  11.            2015,00     3 - Myha Brtnice                  
  12.            1975,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1861,50     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            1720,20     5 - Občanská demokratická strana  
  15.            1589,33     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            1511,25     3 - Myha Brtnice                  
  17.            1433,50     5 - Občanská demokratická strana  
  18.            1316,66     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            1241,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            1228,71     5 - Občanská demokratická strana  
  21.            1209,00     3 - Myha Brtnice                  

586943 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 3 - Myha Brtnice                       5
 5 - Občanská demokratická strana       7
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     3

........................................19:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Denk

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Hana Vencálková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586943 - str. č. 8


